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SYMBOLES ET PHRASES DE RISQUE

AVIS

LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL 

SUIVRE LES SUGGESTIONS ET LES RECOMMANDATIONS POUR TRAVAILLER EN SÉCURITÉ. 

PERSONNEL SPÉCIALISÉ: 

CLASSIFICATION DES RISQUES ET RELATIVES GRAVITÉES 

 DANGER provoque

 AVERTISSEMENT
peut 

provoquer

 ATTENTION
peut 

causer 

AVIS peut causer

INFORMATION

 OBJECTIF DU MANUEL

 SÉCURITÉ PERSONNELLE ET IDENTIFICATION DU RISQUE

. 

N
IV

EA
U

 D
E 

RI
SQ

U
E
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DANGER GÉNÉRAL DANGER ÉLECTRIQUE DANGER MATIÈRES INFLAMMABLES

DANGER DE CHUTE DE 
DÉNIVELLATION DANGER CHARGES SUSPENDUES DANGER MATIÈRES CORROSIVES

CASQUE DE PROTECTION 
OBLIGATOIRE

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ 
OBLIGATOIRES

GANTS DE PROTECTION 
OBLIGATOIRES

LUNETTES DE PROTECTION
OBLIGATOIRES

SERRE- TÊTE ANTIBRUIT 
OBLIGATOIRE MASQUE OBLIGATOIRE

VÊTEMENTS DE PROTECTION
OBLIGATOIRES VERROUILLAGE OBLIGATOIRE VÉRIFIER LA PROTECTION

INTERDICTION GÉNÉRALE INTERDIT DE MARCHER SUR LA 
SURFACE

INTERDICTION DE MARCHER OU 
STATIONNER À CET ENDROIT

PANNEAUX DE DANGER

 GUIDE À LA LECTURE DU MANUEL

 RESPONSABILITÉS ET CONDITIONS DE GARANTIE :

NOTA BENE GARDER À L’ABRIT LIRE LES INSTRUCTIONSPREMIERS SECOURS

NOTE: 
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1. GESTIONE DEL CANTIERE

1.1. DISPOSIZIONI GENERALI
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2 x

MAX 50 kg

> 50 kg

GESTION DU CHANTIER

DISPOSITIONS GÉNÉRALES

IMPORTANT!

produit, veuillez consulter le manuel “INSTRUCTIONS DE SÉCURITÉ ET GESTION DU CHANTIER”.

AVIS

VERIFICATIONS PRÉLIMINAIRES : 

 ATTENTION

SECURITÉ ET GESTION DU CHANTIER – DISPOSITIONS : 
1. 
2. 
3. 

• 

• 

• 

• 

• 

AU MINIMUM ;

NOTE: 
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2. DESCRIZIONE PRODOTTO

2.1. DESCRIZIONE GENERALE E TERMINOLOGIA
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DESCRIPTION DU PRODUIT

DESCRIPTION GÉNÉRALE ET TERMINOLOGIE

• Aussi pour usage externe
• 
• 

• 
• Jambes coupées au ras du sol
• Clé d'urgence sur le montant

PORTE COULISSANT AUTOMATIQUE POUR CABINES ET D'ATTERRISSAGE (2 PANNEAUX DE PORTE)

Barre transversale

Boutons d'aterrisage

Colonne

Portes coulissantes

glauche sens d'ouverture "L" (LEFT)droit sens d'ouverture "R" (RIGHT)

222 - 2 portes
BL (blind)

222 - 2 portes
GL (glazed)
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KIT D204.23.0008 KIT D204.23.0004 

KIT D204.23.0005

KIT D204.23.0003 

1 x 1 x

1 x

1 x

KIT D204.23.0002

KIT D204.23.0006

9 x M8

15 x Ø 8

9 x M8x20

3 x

3 x

1 x

M8x20

1 x

M5x10

2 x

M4x10

10 x

M4x10

4 x

1 x

1 x M8
2 x M5
9 x M4

1 x Ø8
2 x Ø5
8 x Ø4

2 x

M6x16

8 x

3 x

3 x

9 x M8

15 x Ø 8

9 x M8x20

M6x20

6 x4 x

M6x16

8 x4 x

3 x

M8x20

3 x

Ø8

3 x

M8

M6

8 x

2 x

1 x

3. 

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

CONTENU DE L'EMBALLAGE - KIT DES VIS

DOOR OPERATOR REDUCED BRACKETS KIT DOOR FRAME BOTTOM BRACKETS KIT

DOOR LEAVES KIT LIGHT CURTAIN KIT

DOOR OPERATOR TOP BRACKETS KIT

DOOR SILL FIXING KIT

NOTE :  
.

INFORMATION
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KIT D204.23.0007

KIT C002.23.0006

1 x

2 x

KIT D203.23.0001

1 x

KIT D203.23.0007 KIT D203.23.0013

KIT D203.23.0006 KIT D111.23.0004

LAYOUTS

3 x M4x83 x M4

Ø8

12 x

Ø8

12 x

M8x20

12 x

M8x20

4 x

4 x

Ø8

6 x

M8

4 x

M8x60

2 x

M8x20

4 x

Ø8

8 x

M8

4 x

8 x M12 8 x Ø 12 8 x Ø 12

8 x 
M12x30

M6x16

7 x

M8x20

2 x

4 x Ø6
4 x Ø8

M6

6 x1 x

1 x

4 x

M8x40

4 x

M8x20

6 x
6 x

Ø8

12 x

M8

6 x

M8x40

2 x

1 x 1 x

1 x 1 x
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DOOR FRAME BOTTOM BRACKETS KIT (FOR SHALLOW PITS)

DOOR FRAME SIDE BRACKETS KIT

DOOR FRAME KIT DOOR SILL SUPPORT KIT

TOE GUARD KIT

DOOR FRAME SIDES FIXING KIT – OPTION 2

TOP AND BOTTOM BRACKETS FIXING KIT – OPTION 1
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INFORMAZIONE4. ATTREZZATURE E MATERIALI NECESSARI PER IL MONTAGGIO
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Tournevis
cruciforme

Tournevis
plat

Clé à pipe
CH 8 ÷ 17 mm

Clé anglaise
CH 8 ÷ 17 mm
2 pcs x CH

S 13 ÷ 17 mm

Marteau Fleximètre Niveau

Fil à plombPerceuse
CH 6 ÷ 10 mm

Palan
150 kg

Clé Allen

CH 3 ÷ 6 mm

Ciseaux
d’électricien

pour  Maçonnerie
 Métal

Marteau en
caoutchouc

Pistola a silicone
(silicone non fornito)

OUTILS NÉCESSAIRES AU MONTAGE
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5. OPERAZIONI PRELIMINARI

5.1. POSIZIONAMENTO DEL MATERIALE IN CANTIERE
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L

R

Côté OUVERTURE

Côté CHARNIÈRE

INFORMATION

AVIS

POSITIONNEMENT DU MATERIEL: 

INFORMAZIONI

pour la correcte mise en place des 

INFORMATION

Protéjer le sol pendant le 
montage.

CARTON

OPERATIONS PRELIMINAIRES

POSITIONNEMENT DU MATERIEL SUR LE YARD
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INFORMAZIONE6. COME RICONOSCERE LE PORTE
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COMMENT RECONNA ÎTRE LES PORTES

mod. EASYhome222 à 2 VANTAUX

emballage PORTE de CABINE emballage PORTE PALIÈRE
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15 60 30 60

F.F.L.

F.F.L.

15 60 30 60

INFORMAZIONE7. 

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019
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mod. EASYhome222 à 2 VANTAUX
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45 mm

3 x
M8x20

Ø8

M8

2 x
M8x20 Ø8

M8

INFORMAZIONE8. 

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

KIT D204.23.0004

KIT D203.23.0007

.

MONTAGE PORTE PALIÈRE
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2 x

M6x16

M6x16

M6

M6

Ø6

KIT D203.23.0001
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.

Part. A

Part. B

Part. A Part. B
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22
45

22
25

22
25

PL

42
44

= =
70 70

42
40

PL + 140A
110 = 130

35 60

12
0

60

11
0

=

73
0

97
0

85 85
97

0
97

0

73
140

40

20
00

 (*
)

15
60

30
60

35

85
24

0
73

0
24

0
49

0
24

5

80
0

65
0

130130

20

Filo vano
Filo pavimento

Operatore
Sospensione

15

30 100

60

20
0

16
5

75

70 PL 70

60 60 30

A

60

EN81

12 x Ø10

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

PERÇAGES

PL (mm) A (mm)

600 280

650 305

700 330

750 355

800 380

850 405

900 430

950 455

1000 480

INFORMATION
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Ø8
M8x20

Ø8
M8

KIT D203.23.0006 

M8

Ø8

M8x20

Ø8

Ø8

M8x20

Ø8
M8

45 mm

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019
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. LATÉRALES

. INFÉRIEURES

 - KIT D204.23.0004

KIT D203.23.0007
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2 x Ø8

30 mm

30 mm

M8x40

M8x40

KIT D203.23.0001

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

.

.
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KIT D203.23.0001

M8x40 M8x40
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.

.

.

.
-

tuer à l'aide d'une clé à pipe

INFORMATION

Vérifier le correct positionnement du 

percé sur le mécanisme est en axe avec 
le montant de la porte.
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KIT D204.23.0003

3 x

M8x20

Ø8

Ø8

M8
Ø8

M8x20

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

. SUPÉRIEU
RES

. SUPÉRIEURS
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M8x30

Ø8

M8
2 x

Ø8

KIT D111.23.0004
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RECONNAISSANCE DE LE PROFIL PROTECTEUR PREPARATION DE LE PROFIL PROTECTEUR INTERNE

Il est nécessaire de 

correct de la porte.

TY.BTY.A

Pliez la 
pièce 

à 90 ° le 
long de 
la ligne 
perforée.

INFORMATION

• 
• 

FIXATION LATÉRALE - COTE MONTANT

• 
• 
• 

arrière)

FIXATION DU PROFIL DE PROTECTION (SUR LA STRUCTURE EN ACIER)
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KIT D111.23.0004

M8x30
Ø8

Ø8

3 x

M8

Ø8

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

• Fixer la porte au montant de la structure en fer.
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KIT D111.23.0004

KIT D203.23.0013

M8x30

Ø8
Ø8

M8

Ø8

Ø8

M8x20

3 x

Ø8
M8x20

Ø8
M8

KIT D204.23.0004

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019

EASYhome222 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Droits réservés FR

fournis dans la structure

• 

FIXATION INFÉRIEURE

• 
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30 mm

30 mm

M8x40

M8x40

KIT D203.23.0001

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

.



25  (61)

KIT D203.23.0001

M8x40 M8x40
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.
-

tuer à l'aide d'une clé à pipe.

.

.

.

INFORMATION

Vérifier le correct positionnement du 

percé sur le mécanisme est en axe avec 
le montant de la porte.
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3 x

KIT D204.23.0003

KIT D203.23.0013 

M8x20

Ø8

M8x20
Ø8 Ø8

M8

Ø8
Ø8
M8x20

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

. SUPÉRIEURES au mécanisme

.

fournis dans la structure
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.
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KIT D204.23.0002

1
2

1
21

2
1

2

M6x20

M6x16

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

.

Cabine

Étage

Cabine

Étage
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KIT D204.23.0007

3 x

M4x8

M4

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019

EASYhome222 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Droits réservés FR

.

.

• 
seuil avec le côté plié vers le haut.



30  (61)

LIFTINGITALIA S.r.l.

1 2a 2b

3a 3b

5

4

KIT D203.23.0001

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

• Fixer le contrepoids

1. 

2. 
3. 
4. -

5. 

INFORMATION
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3 x

2 x

M4x10

M4x10
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Droits réservés FR

.

.
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INFORMAZIONE9. 

9.1. ALLINEAMENTO ANTE
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• 
d’ouverture.

INFORMATION

• 

ALIGNEMENT VANTAUX

VÉRIFICATIONS POUR MONTAGE PORTE PALIÈRE
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• 

• serrer à nouveau les vis.

• 
contre-serrure.

INFORMATION

ALIGNEMENT PORTE
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KIT D204.23.0005

5 x

M4x10

INFORMAZIONE10. 
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• 

INFORMATION

INFORMATION

MONTAGE PORTE de CABINE
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KIT C002.23.0006

4 x

KIT D204.23.0006

M8x20

Ø8

M8

M8x20

Ø8

Ø8

M8

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019

EASYhome222 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE
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• 

• 
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KIT D204.23.0008

M6x16

M6x16

M6x16
M6x16

KIT D204.23.0008
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.

.
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1 2

1 2

M8x20 M8x20
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Droits réservés FR

.

.

aligné avec le montant de la porte.

.

.
serrez les deux vis.

.
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1 2
1 2

KIT D204.23.0002

M6x20

M6x16

12
2 1
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.

Plancher

Extérieur
cabine

Plancher

Extérieur
cabine
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KIT D204.23.0005

5 x

1 2 3

KIT D204.23.0005

M4
M4x10

M4

Ø4

M4x10

Ø4
M4x10

Ø4

Ø4

M4

M5x10

Ø5

M8x20
Ø8

M8

M5
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Droits réservés FR

.

.
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2

10

2

KIT D203.23.0009

3 x

M4x8M4

INFORMAZIONE11. 
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• Fixer le tôle garde-pied.

• 

PORTE PALIÈRE

PORTE DE CABINE

INFORMATION

Chap.9.

VÉRIFICATIONS POUR MONTAGE DE PORTE DE CABINE
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Droits réservés FR

• 

BLOCAGE

Serrure

Boutons,

etc.
APPROCHE

À L'ÉTAGE

BRANCHEMENT SERRURE
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FUSE
5x20 10A

DS1 - DIP
SWITCH

RESET
SWITCH

J2
MOTOR
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POWER SUPPLY

POWER
LED

MOTOR LED
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INPUTS
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OUTPUTS

RS485
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G

CL
O
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N
D

O
PE

N
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N
D FUNCTION

SWITCH

P1
KEYPAD+USB

INFORMAZIONE13. ISTRUZIONI per UNITÀ DI CONTROLLO MD55

13.1. PANORAMICA CONTROLLI MD55
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J1 1
2

J2 Connexion du moteur

J3 Connexion pour les signaux d’entrée

1
2
3
4
5
6

J4

1-2-3
4-5-6
7-8-9
10-11-12

RS485

DS1 DIP-switch

P1 Connecteur RJ45/USB

INSTRUCTIONS POUR UNITÉ DE CONTRÔLE MD55

PANORAMI QUE DES CONTRÔLES MD55
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13.2. PULSANTI
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BOUTON FONCTION

de contrôle.

• 

deuxième pression du bouton, la course est interrompue et on recommence à répondre aux commandes provenant du cadran, 

• -
xième pression du bouton, la course est interrompue et on recommence à répondre aux commandes provenant du cadran, si 

BOUTON “RESET”

INFORMATION

BOUTONS
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13.3. SEGNALAZIONI LUMINOSE

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019 FR

LED ALIMENTATION

• led POWER LED
• led MOTOR LED

LED OUTPUTS

• led ROUGE (FAULT
carte.

• led JAUNE (REOPENING
• led BLEU (CLOSE END
• led VERT (OPEN END

LED INPUTS

• led ROUGE (GATE
• led JAUNE (NUDGING
• led BLEU (CLOSE
• led VERT (OPEN

LED DE SERVICE
Le led de service peut être ou vert ou rouge.

ÉTAT SIGNIFICATION

led vert allumé ou rouge éteint

led vert clignotant

led vert et rouge clignotants tour à tour

led vert éteint et led rouge clignotant (1Hz)

led vert éteint et led rouge clignotant

led vert éteint et led rouge clignotant avec code clignotants

LED CONNECTEUR P1 (RJ45/USB)
Le connecteur P1 (RJ45/USB)

DIP SWITCH

INFORMATION

SIGNALISATIONS LUMINEUSESSIGNALISATIONS LUMINEUSES
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13.4. PRIMO AVVIAMENTO CONTROLLER MD55

13.5. RILEVAMENTO POSIZIONE

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Droits réservés FR

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. -

8. -

1. 
2. par des commandes répétées d’ouverture et de fermeture du bouton FONCTION. Dans ce cas, il est nécessaire de commander 

3. 

INFORMATION

PREMIER DÉMARRAGE CONTROLLER MD55PREMIER DÉMARRAGE CONTROLLER MD55

DÉTECTION POSITIONDÉTECTION POSITION
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+

-

+

-

+

-

+

-

13.6. INSTALLAZIONE E REGOLAZIONE

13.7. DIAGRAMMA DEL MOTO
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ouverture

de fermeture

d'ouverture

fermeture

Rampe

ouverture

Rampe

ouverture

Rampe de

fermeture

Rampe

de fermeture

Rampa di 
inversione 

(da chiusura 
ad apertura)

Rampe de
inversion

(d'ouverture à
fermeture)

d'ouverture

fermeture

ouverture

fermetureVitesse maximale 
de fermeture

Distance

Vitesse maximale
d'ouverture

PL0

Vitesse
d'ouverture

Vitesse de
fermeture

INFORMATION

DIAGRAMME DE MOUVEMENT

INSTALLATION ET RÉGLAGE
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13.8. DATI TECNICI
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 MD55

24 Vdc
Vitesse max 0,5 m/s

IP 21
Rapport de transmission
Codeur incrémental 100 impulsion/tour
Courant nominal 1,8 A

24 Vdc
Tolérance
Fusible, côté usager 10 A

0,75 A (sans considérer le moteur)

IP 20
Input de contrôle de 10 V à 35 V, max 40 mA

30 Vdc à 1 A
Température max de stockage admissible
Température max d'exercice admissible
Humidité admissible

Max 120 mA

Test EMC Conforme à EN 12015 e EN 12016
CE

Conforme aux standards
Normes de sécurité ascenseurs EN81 Conforme aux standards

AVIS

sur cet output!

FICHE TECHNIQUE
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13.9. TASTIERINO MD55
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Retourner au niveau de menu précédent

Parameters”.

 et 

INFORMATION

DIAGNOSTIC ET RÉGLAGE DES PARAMÈTRES

• 
• 
• 
• 
• pour visualiser des données de service.

INFORMATION

 . 
  
 .

CLAVIER MD55
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13.10. STRUTTURA DEI MENU
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Droits réservés FR

MD55 Handterminal
 Terminal manuel

MENU PRINCIPALMAIN MENU

CONFIGURATIN RAPIDEQUICK SETUP

État de la porteDoor state

Commandes porteDoor commands

Parameter setup

PARAMÈTRES GÉNÉRAUXGENERAL SETUP

Paramètres courbe de mouvement

Commandes porteDoor commands

MENU DE DIAGNOSTICMONITOR MENU

EntréesInput

Output

État porteDoor State

MENU DE SERVICESERVICE MENU

Menu maintenanceMaintenance menu

Vérsion du FirmwareFW Version

SpécialSpecial

LISTE DES MENUS
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All ramps ... mm/s2

Toutes forces de fermeture ... NAll closing forces ... N

CONFIGURATIONS RAPIDESQUICK SETUP

État de la porteDoor state

É

Commande porteDoor commands

Arrête la porteStop door

Ouvre porteOpen door

Ferme porteClose door

Rapprochement porteClose door nudging

Parameter setup

Force de fermetureClosing forces

Vitesse max d'ouvrture ... mm/sMax. speed open ... mm/s

Vitesse max d'ouvertureMax. speed open

Vitesse max de fermeture... mm/sMax. speed close ... mm/s

Vitesse max de fermetureMax. speed close

Vitesses réduites ... mm/sAll slow speed ... mm/s

Vitesses réduitesAll slow speeds

All low start distances ... mm

Slow start distance

All slow end distances ... mm

Slow end distance

All ramps

2

Modalité

Idle states

QUICK SETUP MENU - MENU CONFIGURATIONS RAPIDES
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CONFIGURATIONS GÉNÉRALESGENERAL SETUP

Paramètres courbe de mouvement

Slow end open distance ... mm

Slow end open distance ... mm

Slow start open distance ... mm

Slow start open distance ... mm

Slow start close distance ... mm

Slow start close distance ... mm

Slow end close distance ... mm

Slow end close distance ... mm

Vitesse maximale ouverture ... mm/sMaximum speed open ... mm/s

Vitesse maximale ouverture ... mm/sMaximum speed open ... mm/s

Slow end speed open ... mm/s

Slow end speed open ... mm/s

Slow start speed open ... mm/s

Slow start speed open ... mm/s

Vitesse démarrage ouverture ... mm/s

Vitesse démarrage ouverture ... mm/s

GENERAL SETUP MENU - MENU CONFIGURATIONS GÉNÉRALES
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Vitesse maximale fermeture ... mm/sMaximum speed close ... mm/s

Vitesse maximale fermeture ... mm/sMaximum speed close ... mm/s

Slow start speed close ... mm/s

Slow start speed close ... mm/s

Slow end speed close ... mm/s

Slow end speed close ... mm/s

Vitesse démarrage fermeture ... mm/s

Vitesse démarrage fermeture ... mm/s

Vitesse approche (fermeture) ... mm/sNudging speed ... mm/s

Vitesse approche (fermeture) ... mm/sNudging speed ... mm/s

22

22

22

22

Rampe di'nversion 
ouverture/fermeture ... mm/s2

Reversal ramp open/close ... mm/s2

Rampe di'nversion 
ouverture/fermeture ... mm/s2

Reversal ramp open/close ... mm/s2

22

22

22

22

Rampe di'nversion 
fermeture/ouverture ... mm/s2

Reversal ramp close/open ... mm/s2

Rampe di'nversion 
fermeture/ouverture ... mm/s2

Reversal ramp close/open ... mm/s2

Force maximale d'ouverture ... NLimit force open ... N

Force maximale d'ouverture ... NLimit force open ... N

Force maximale de fermeture ... NLimit force close ... N

Force maximale de fermeture ... NLimit force close ... N

Limit force end close ... N

Limit force end close ... N
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Force fermeture de approche ... NLimit force close nudging ... N

Force fermeture de approche ... NLimit force close nudging ... N

Commandes porteDoor commands

Fermeture porteStop door

Ouverture porteOpen door

Fermeture porteClose door

Fermeture avec approcheClose with nudging

Start normal learn run
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MENU DE DIAGNOSTICMONITOR MENU

ÉtatDoor state

É

EntréesInput

Output

MONITOR MENU 
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SpécialSpecial

Courant moteur ... AMotor current ... A

Compteur ouverturesOpening counter

MENU DE SERVICESERVICE MENU

Vérsion FirmwareFW Version

Vérsion Firmware ...Firmware version ...

ErreurError

Erreur actuelCurrent error

Erreur précédentPreceding error

Avant-dernier erreurSecond last error

Avant-avant-dernier erreurThird last error

Maintenance menu

Lire valeursRead values

Compteur fermeturesClosing counter

fermeture/ouverture complète
Complete runs counter

Compteur démarragesStart ups counter

Compteur heures de service

Clear values

Compteur obstacles en ouvertureOpening blocking cnt

Compteur obstacles en fermetureClosing blocking cnt

Learn runs counter

SERVICE MENU - Menu de service
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U.M. Range 

N 0 - 100 20 40

mm/s 0 - 100 40 10

mm/s 0 - 100 40 10

mm/s  0 - 100 20 40

mm 50 - 800 300 100

mm 50 - 500 300 100

mm/s2 20 - 90 50 60

mm/s 20 - 90 50 60

mm/s 20 - 90 50 60

mm/s 20 - 90 50 60

mm/s 20 - 90 50 90

mm/s 20 - 90 50 90

mm/s 20 - 250 50 50

mm/s2 300 - 1400 400 300

MD55 Handterminal
 Terminal manuel

MENU PRINCIPALMAIN MENU

CONFIGURATIONS GÉNÉRALESGENERAL SETUP

Paramètres courbe de mouvement

Slow end open distance

Slow end close distance

Slow start open distance

Slow start close distance

Vitesse maximale ouvertureMaximum speed open

Vitesse maximale fermetureMaximum speed close

Vitesse démarrage ouverture

Vitesse démarrage fermeture

Vitesse approche (fermeture)

Slow end speed open

Slow end speed close

Slow start speed open

Slow start speed close

Nudging speed

1. 
2. 
3. 
4. 

 et 

MODIFICATION DES PARAMèTRES

INFORMATION
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U.M. Range 

mm/s2 300 - 1400 400 300

mm/s2 300 - 1400 400 300

mm/s2 300 - 1400 400 300

mm/s2 300 - 1400 600 300

mm/s2 300 - 1400 600 300

A 0 - 3.5 1 1

A 0 - 2.5 0.9 1

N 70 - 300 120 120

N 70 - 230 70 70

N 70 - 230 120 70

N 70 - 230 120 70

Rampe di'nversion 
ouverture

Reversal ramp open

Rampe di'nversion 
fermeture

Reversal ramp close

ouverture

fermeture 

Force maximale d'ouverture

Force maximale de fermeture

Force de approche

Limit force open

Limit force close

Limit force end close

Limit force nudging
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-

N. clignote-
ments Erreur

1 EEPROM

Erreur d’écriture dans la mémoire du micro-

-

par le biais du relais FAULT.

le bouton RESET.

2 SURINTENSITÉ

Passage d’un courant excessif dans le moteur. 

le bouton RESET.

3 MOTEUR NON BRANCHÉ

Le moteur résulte non branché. La signalisa-

FAULT  L'opérateur ne peut recevoir aucun 

rebranché le moteur.

-
ment.

4 ENCODER Problèmes sur signaux de l’encodeur.

5 I2T

le moteur. 
-

le bouton RESET.

6 ÉCHAUFFEMENT LIMITE 
DRIVER MOTEUR

Température excessive des drivers du moteur. 

du relais FAULT.

-

relais FAULT est désexcité.

7 EXCÈS COURSES/TEMPS
-

nement après une période d’arrêt pour faire 
diminuer la température du moteur.

8 SOUS-TENSION

du relais FAULT. 

-
nement au rétablissement de la tension 
nominale.

ERREURS ET PROTECTIONS
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9 SURTENSION

du relais FAULT.

-
nement au rétablissement de la tension 
nominale.

INFORMATION
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1 2

3

14.1. SOSTITUZIONE FUNE DI TAGLIA (PORTA DI PIANO)

INFORMAZIONE14. MANUTENZIONE
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INFORMATION

faudra remonter au terme 
du remplacement.

• 

• Déplacer le chariot vers le côté charnière ou 

1. 

2.  
 
 
 
 
 

3. 

MAINTENANCE



61  (61)

1 2

1 2
1

IM.TEC.061.FR_rev.2   -  avril 2019

EASYhome222 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Droits réservés FR

INFORMATION

• 

• 

• 

• 


